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Të nderuar! 

 

Ju njoftojmë, se kemi publikuar versionin e ri të programit E-CRIS, V2.0, i cili është zhvilluar në 

platformën e re teknologjike.  

 

Versioni i ri i programit E-CRIS sjell shumë shumë risi:  

 

- mundësinë e përdorimin të filtrave gjatë kërkimit,  

- kërkimin e detajuar në të gjitha entitetet,  

- kërkimin e specializuar, i cili mundëson paraqitjen e regjistrimeve bibliografike,  

- paraqitjet e ndryshme grafike (shfaqja grafike e filtrave për entitetet e veçanta dhe 

rezultatet e kërkimit,  

- paraqitjen e numrit të botimeve në listat e rezultateve të kërkimit me linkun në paraqitjen 

e publikimeve,  

- rregullimin e listave të entiteteve dhe  

- paraqitjen e historisë së shikimeve.  

 

Shënim: Me kalimin në versionin e ri fjalëkalimet e vjetra për të hyrë në E-CRIS nuk janë të 

vlefshme, për këtë arsye gjatë hyrjes së parë duhet të përdorni mundësinë e hyrjes me adresë 

elektronike. 

 

Ju dëshirojmë përvojë të këndshme në versionin e ri të E-CRIS-a. 

 

 

 

 
 

 
 
 

Data: 14. 2. 2023 
Nr.: 10-172-2023/02-bs 

mailto:izum@izum.si
http://www.izum.si/

